Ｃｈａｒｌｅ　Ｎｅｗｓ　Ｒｅｌｅａｓｅ

平成１６年１１月３０日

各　　位

会 社 名　株式会社シャルレ

代表者名　代表取締役社長　三屋　裕子

（コード番号　９８８５　大証第二部）

自己株式の買受けに関するお知らせ

（商法第 211 条の 3 第 1 項第 2 号の規定に基づく自己株式の取得）

　当社は、平成１６年１１月３０日開催の取締役会において、商法 211 条の 3 第 1 項第 2 号の規定に基

づき、自己株式を買い受けることを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1． 自己株式の取得を行う理由

　　　　経営環境の変化に対応した機動的な資本施策を遂行するため

2． 取得の内容

 （1） 取得する株式の種類          　　当社普通株式

 （2） 取得する株式の総数          　　６０５,９００株（上限）（発行済株式総数に対する割合３．０％）

 （3） 株式の取得価額の総額　　５億円（上限）

（ご参考）平成１６年１１月３０日時点の自己株式の保有

発行済株式総数（自己株式を除く）　　　　　　　　　　１９,９８６,７１４株

自己株式数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１,０４８,２３６株

以　　上

平成１６年１１月３０日

各　　位

会 社 名　株式会社シャルレ

代表者名　代表取締役社長　三屋　裕子

（コード番号　９８８５　大証第二部）

大証「自己株式取得のための単一銘柄取引」による自己株式の買付けに関する

お知らせ

　当社は、平成１６年１１月３０日開催の取締役会において、商法第２１１条の３第１項第２号の規定に

基づいて、株式会社大阪証券取引所における「自己株式取得のための単一銘柄取引」により、自己株式を

取得することを決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１.　取得する株式の種類　　当社普通株式

２.　取得する株式の総数　　６０５，９００株

３.　取得日　　　　　　　　平成１６年１２月１日

４.　取得価格　　　　　　　１株につき７５５円

５.　取得方法　　　　　　　株式会社大阪証券取引所における「自己株式取得のための単一銘柄

　　　　　　　　　　　　 　取引」による買付け

６.　取得結果の公表　　　　平成１６年１２月１日の取引終了後に取得結果を公表する

（注）ただし、売付株数が取得予定株数に満たなかった場合には、売付株数をもって取得株数と致します。

（ご参考）

　　１．自己株式の取得に関する決議内容（平成１６年１１月３０日公表分）

　　　　・取得する株式の種類　　　　　　　　　　当社普通株式

　　　　・取得する株式の総数　　　　　　　　　　６０５,９００株（上限）

　　　　・株式の取得価額の総額　　　　　　　　　５億円（上限）

　　２．平成１６年１１月３０日時点の自己株式の保有

・発行済株式総数（自己株式を除く）　　　１９,９８６,７１４株

・自己株式数　　　　　　　　　　　　　　１,０４８,２３６株

以　　上